
 
 

 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

Allegata alla Determinazione del Direttore tecnico n. 02 del 13/01/2022 
 

Azione chiave 19.2.2.2 – “Sviluppo delle reti territoriali” 
Intervento 19.2.16.4.2.2.2 Filiera ortive, della frutta, della frutta secca e delle piante officinali 

bando con codice univoco 52081 

 
 RAGIONE 

SOCIALE / 

NOMINATIVO 

RICHIEDENTE 

CUAA 
NUMERO 

DOMANDA 

 

PUNTEGGIO 

AUTOVALUTATO 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

 

SPESA 

TOTALE 

CONTRIB

UTO 

RICHIEST

O 

ESITO  
 

 

DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI 

1 
Cooperativa sociale 

Entula - onlus 
01335220917 14250013035 

56 
56 

 78.226,00 
72.000,00 

AMMISSIBILE E 

FINANZIABILE 

2 Carboni Valentina CRBVNT76T41A776G 14250013076 
40 

40 
77.500,00 

72.000,00 
AMMISSIBILE E 

FINANZIABILE 

 

DOMANDE NON AMMISSIBILI  

3 Pranteddu Sebastiano PRNSST67C03F979V 14250013126 

 

 

 

     52 
22 

 

    

 

 

  72.000,00 
72.000,00 

NON AMMISSIBILE E NON 

FINANZIABILE    (Mancato 

raggiungimento del punteggio 

minimo; Impossibilità di 

verificare la ragionevolezza della 

spesa indicata nel piano 

finanziario presentato; Mancata 

congruità della spesa richiesta a 

titolo di IVA) 

 
Il Direttore  

Claudia Sedda 
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