

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 GRADUATORIA DEFINITIVA Allegata alla Determinazione del Direttore tecnico n. 02 del 13/01/2022

Azione chiave 19.2.2.2 – "Sviluppo delle reti territoriali" Intervento 19.2.16.4.2.2.2 Filiera ortive, della frutta, della frutta secca e delle piante officinali

bando con codice univoco 52081

	RAGIONE SOCIALE / NOMINATIVO RICHIEDENTE	CUAA	NUMERO DOMANDA	PUNTEGGIO AUTOVALUTATO	PUNTEGGIO ASSEGNATO	SPESA TOTALE	CONTRIB UTO RICHIEST O	ESITO
DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI								
1	Cooperativa sociale Entula - onlus	01335220917	14250013035	56	56	78.226,00	72.000,00	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
2	Carboni Valentina	CRBVNT76T41A776G	14250013076	40	40	77.500,00	72.000,00	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
DOMANDE NON AMMISSIBILI								
3	Pranteddu Sebastiano	PRNSST67C03F979V	14250013126	52	22	72.000,00	72.000,00	NON AMMISSIBILE E NON FINANZIABILE (Mancato raggiungimento del punteggio minimo; Impossibilità di verificare la ragionevolezza della spesa indicata nel piano finanziario presentato; Mancata congruità della spesa richiesta a titolo di IVA)

Il Direttore Claudia Sedda











